

    




        

        		
			Národní sportovní agentura

					
									
						
					
			
								
				
																
							[image: agentura_logo]								
															

				

					

		

				
			
								
				
						
				
					Menu
					
											

				

				
						Pro žadatele

	Investiční výzvy
	Neinvestiční výzvy
	Parasport výzvy
	Výzvy k předkládání koncepcí
	Rejstřík
	Záštity



	Obecné informace

	Antidoping
	Národní rozhodčí soud pro sport
	Zahraniční vztahy
	Resortní sportovní centra
	Legislativní a strategické dokumenty
	Parasport
	Kontrolní činnost Národní sportovní agentury



	Pro média

	Tiskové zprávy
	Kontaktní informace
	Logomanuál



	O agentuře

	Úřední deska
	Organizační struktura
	Dozorčí komise NSA
	Poradní tým rady NSA
	Rada Národní sportovní agentury
	Povinně zveřejněné informace
	Veřejné zakázky
	Protikorupční program
	GDPR
	Kontakty
	Kariéra u nás




				
			

					

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
				
			

					

				

				

					

		

				
			
								
				
							

						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: agentura_logo]								
															

				

				
				
						
				
					Menu
					
											

				

				
						Pro žadatele

	Investiční výzvy
	Neinvestiční výzvy
	Parasport výzvy
	Výzvy k předkládání koncepcí
	Rejstřík
	Záštity



	Obecné informace

	Antidoping
	Národní rozhodčí soud pro sport
	Zahraniční vztahy
	Resortní sportovní centra
	Legislativní a strategické dokumenty
	Parasport
	Kontrolní činnost Národní sportovní agentury



	Pro média

	Tiskové zprávy
	Kontaktní informace
	Logomanuál



	O agentuře

	Úřední deska
	Organizační struktura
	Dozorčí komise NSA
	Poradní tým rady NSA
	Rada Národní sportovní agentury
	Povinně zveřejněné informace
	Veřejné zakázky
	Protikorupční program
	GDPR
	Kontakty
	Kariéra u nás




				
			

					

				

					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
				
			

					

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Domů
		

				

					

		

							

		
							

				

	    
		
			
				

					
						
														
										
									
						
					
			
								
				
											

					
						 
		
		
		
			
												
									 Hlavní zprávy 
	 Úvodní novinky 

							

											
						Bez šikany, diskriminace a obtěžování. Zmocněnkyně a odborní partneři představili kroky pro bezpečné prostředí a rovné podmínky ve sportu
					

						
								
							 By Alena Panovska							 / 							9 dubna, 2024						

													
						
														Zajistit bezpečné prostředí, rovné podmínky a dodržení lidskoprávních standardů ve sportovním prostředí je cílem snahy vládní zmocněnkyně pro lidská práva…
					
														
															Číst Více
														
						

									

		

		
			
								[image: Bez šikany, diskriminace a obtěžování. Zmocněnkyně a odborní partneři představili kroky pro bezpečné prostředí a rovné podmínky ve sportu]
							
		

	


 
		
		
		
			
												
									 Hlavní zprávy 
	 Úvodní novinky 

							

											
						Oficiální představení aplikace “Čistý sport” Antidopingového výboru ČR 
					

						
								
							 By Alena Panovska							 / 							5 dubna, 2024						

													
						
														Přístupnost, oporu, pomoc či jednoduchost, co se týče použití pro sportovce, to vše slibuje a splňuje nově vytvořená aplikace Antidopingového…
					
														
															Číst Více
														
						

									

		

		
			
								[image: Oficiální představení aplikace “Čistý sport” Antidopingového výboru ČR ]
							
		

	


 
		
		
		
			
												
									 Hlavní zprávy 
	 Úvodní novinky 

							

											
						Seminář NSA se zástupci svazů dle prioritizace ve skupinách II. – IV. 
					

						
								
							 By Eliska Machova							 / 							29 března, 2024						

													
						
														Ve čtvrtek 28. března 2024 se uskutečnil seminář pro představitele II. III.  a IV. skupiny sportovních svazů. Komunikovány byla obdobná…
					
														
															Číst Více
														
						

									

		

		
			
								[image: Seminář NSA se zástupci svazů dle prioritizace ve skupinách II. – IV. ]
							
		

	


 
		
		
		
			
												
									 Hlavní zprávy 
	 Úvodní novinky 

							

											
						Předseda NSA se zúčastnil setkání propagačních agentur
					

						
								
							 By Eva Mikšíčková							 / 							28 března, 2024						

													
						
														Účelem setkání, na němž se sešli zástupci Ministerstva zahraničních věcí, Národní sportovní agentury a představitelé agentur Dům zahraniční spolupráce, Česká…
					
														
															Číst Více
														
						

									

		

		
			
								[image: Předseda NSA se zúčastnil setkání propagačních agentur]
							
		

	


 
		
		
		
			
												
									 Hlavní zprávy 
	 Úvodní novinky 

							

											
						NSA vydala dodatky k investičním výzvám 2024
					

						
								
							 By Eva Mikšíčková							 / 							28 března, 2024						

													
						
														Národní sportovní agentura vydala dodatky k investičním výzvám 2024NSA dodatkem č. 1 upřesňuje znění u výzev 04/2024, 05/2024, 06/2024 a…
					
														
															Číst Více
														
						

									

		

		
			
								[image: NSA vydala dodatky k investičním výzvám 2024]
							
		

	


 
		
		
		
			
												
									 Hlavní zprávy 
	 Úvodní novinky 

							

											
						Pracovní cesta Ondřeje Šebka do Kanady při příležitosti MS v krasobruslení
					

						
								
							 By Eva Mikšíčková							 / 							26 března, 2024						

													
						
														Předseda NSA Ondřej Šebek se na základě pozvání Mezinárodní krasobruslařské unie účastnil v minulých dnech finálového programu MS v krasobruslení….
					
														
															Číst Více
														
						

									

		

		
			
								[image: Pracovní cesta Ondřeje Šebka do Kanady při příležitosti MS v krasobruslení]
							
		

	


 
		
		
		
			
												
									 Hlavní zprávy 
	 Úvodní novinky 

							

											
						Seminář pro představitele prioritizovaných sportovních svazů 
					

						
								
							 By Alena Panovska							 / 							19 března, 2024						

													
						
														V pondělí 18. března 2024 se v prostorách pražského hotelu Stages uskutečnil seminář pro představitele prioritizovaných sportovních svazů. Komunikována byla zajímavá témata,…
					
														
															Číst Více
														
						

									

		

		
			
								[image: Seminář pro představitele prioritizovaných sportovních svazů ]
							
		

	


 
		
		
		
			
												
									 Hlavní zprávy 
	 Úvodní novinky 

							

											
						Národní sportovní agentura vyhlásila investiční výzvy pro rok 2024
					

						
								
							 By Eva Mikšíčková							 / 							15 března, 2024						

													
						
														Národní sportovní agentura zveřejnila čtyři investiční výzvy pro rok 2024Cílem výzev 04/2024 Regiony 2024 – investice pod 10 mil. Kč,…
					
														
															Číst Více
														
						

									

		

		
			
								[image: Národní sportovní agentura vyhlásila investiční výzvy pro rok 2024]
							
		

	


 
		
		
		
			
												
									 Hlavní zprávy 
	 Úvodní novinky 

							

											
						Národní sportovní agentura odeslala Českému tenisovému svazu výzvu k vrácení dotace
					

						
								
							 By Alena Panovska							 / 							14 března, 2024						

													
						
														Národní sportovní agentura na základě vykonané veřejnosprávní kontroly dnes odeslala Českému tenisovému svazu výzvu k vrácení části dotace ve výši…
					
														
															Číst Více
														
						

									

		

		
			
								[image: Národní sportovní agentura odeslala Českému tenisovému svazu výzvu k vrácení dotace]
							
		

	


 
		
		
		
			
												
									 Hlavní zprávy 
	 Úvodní novinky 

							

											
						Zveřejnění seznamu projektů navržených k financování_Výzva 13/2023
					

						
								
							 By Eva Mikšíčková							 / 							13 března, 2024						

													
						
														Národní sportovní agentura (dále jen „NSA“) po vyhodnocení a posouzení žádostí o dotaci zveřejňuje seznam žadatelů ve Výzvě 13/2023 Standardizovaná…
					
														
															Číst Více
														
						

									

		

		
			
								[image: Zveřejnění seznamu projektů navržených k financování_Výzva 13/2023]
							
		

	


					

					

				

		  
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
			Aktuálně vypsané Výzvy  
		

				

				
				
			Neinvestiční
		

				

				
				
			Investiční 
		

				

				
				
			PARASPORT 
		

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
													

				

				
				
			
Zahraniční vztahy


		

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
													

				

				
				
			
Erasmus+ Sport
		

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Novinky
		

				

				
				
							
								[image: Bez šikany, diskriminace a obtěžování. Zmocněnkyně a odborní partneři představili kroky pro bezpečné prostředí a rovné podmínky ve sportu]
						

								
							Bez šikany, diskriminace a obtěžování. Zmocněnkyně a odborní partneři představili kroky pro bezpečné prostředí a rovné podmínky ve sportu

					9 dubna, 20249 dubna, 2024
				
						
					

		
								[image: Oficiální návštěva irského ministra s odpovědností za sport a tělesnou výchovu na Národní sportovní agentuře]
						

								
							Oficiální návštěva irského ministra s odpovědností za sport a tělesnou výchovu na Národní sportovní agentuře

					9 dubna, 20249 dubna, 2024
				
						
					

		
								[image: Oficiální představení aplikace “Čistý sport” Antidopingového výboru ČR ]
						

								
							Oficiální představení aplikace “Čistý sport” Antidopingového výboru ČR 

					5 dubna, 20245 dubna, 2024
				
						
					

		
								[image: Seminář NSA se zástupci svazů dle prioritizace ve skupinách II. – IV. ]
						

								
							Seminář NSA se zástupci svazů dle prioritizace ve skupinách II. – IV. 

					29 března, 202429 března, 2024
				
						
					

		
								[image: Předseda NSA se zúčastnil setkání propagačních agentur]
						

								
							Předseda NSA se zúčastnil setkání propagačních agentur

					28 března, 202428 března, 2024
				
						
					



				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Všechny novinky
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
			Kalendář akcí
		

				

				
				
							
			

		

		
		
			

		

		

				

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
			Máte dotaz na Národní sportovní agenturu? 
		

				

				
				
			Napište nám! 
		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						KONTAKTUJTE NÁS
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			

            
            

            
                
                    

                    

                    
                    
                

                
                    

                

                
                    Detaily akce
                

            

        

		

				

					

		

							

		
							

										


															


							
						

					

									

			

		

			


		
					
									
						
					
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
			Sledujte nás		

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
								
				
			Pro žadatele
		

				

				
				
							Dotační výzvy
Rejstřík
Záštity
Vstup do ČR
Výjimky
Občanství
						

				

					

		

				
			
								
				
			Obecné informace
		

				

				
				
							Antidoping
Zahraniční vztahy
Resortní sportovní centra
Legislativní a strategické dokumenty
Parasport
						

				

					

		

				
			
								
				
			Pro média
		

				

				
				
							Tiskové zprávy
Kontaktní informace
Logomanuál
						

				

					

		

				
			
								
				
			O agentuře
		

				

				
				
							Úřední deska
Organizační struktura úřadu
Národní rada pro sport
Povinně zveřejněné informace
Protikorupční program
GDPR
Kontakty
Volná místa
						

				

					

		

				
			
								
				
			Naše mise
		

				

				
				
							Národní sportovní agentura jako ústřední správní orgán státní správy České republiky postupně přejímá od MŠMT oblast poskytování podpory ve sportu v ČR. Cílem je dosáhnout harmonického sportovního prostředí, které bude vychovávat úspěšné vrcholové sportovce reprezentující naši zemi v zahraničí, ale i podporovat rekreační sportovce, pro které je pohyb relaxační aktivitou ke škole či zaměstnání.
Úkol plníme prostřednictvím správného nastavení dotačních programů a zprostředkování spolupráce mezi sportovními kluby a místní samosprávou.
						

				

					

		

							

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
								
				
							E-mail:
info@nsa.gov.cz
						

				

					

		

				
			
								
				
							GDPR:
dpo@nsa.gov.cz
						

				

					

		

				
			
								
				
							IČO: 07460121
IČO OVM: 07460121
Datová schránka: vnadiz2						

				

					

		

				
			
								
				
							Předseda:
Ondřej Šebek
						

				

					

		

				
			
								
				
							Adresa:
Českomoravská 2420/15,
Praha 9, 190 00
Česká Republika
Pobočka:
Sirotčí 1145/7,
Ostrava – Vítkovice 703 00
Česká Republika
 
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

		
		
			
		

		
	

	
	
















		


				
					
			        
        


































































		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Accessibility Tools

					
						
								
									



Increase Text								
							
							
								
								
									

Decrease Text								
							
						
														
								
									

Grayscale								
							
						
														
								
									

High Contrast								
							
						
														
								

									

Negative Contrast								
							
						
														
								
									

Light Background								
							
						
														
								
									

Links Underline								
							
						
														
								
									

Readable Font								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		